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«Владимир Маяковский»

Москва Казань - Пермь + Лучший курорт 
на Каме (3 дня / 2 ночи) – Казань  INCLUDEPICTURE "http://volgawolga.ru/images/etc/train.png" \* MERGEFORMATINET 


   [image: image1.png]=



 Москва
10 августа – 18 августа 2021 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Москва
(Казанский вокзал)
	10 авг
	Посадка на поезд №026Г, отправление в Казань в 17:38

	2
	Казань
	11 авг
	Прибытие поезда в 05:25, трансфер на речной вокзал 

	
	
	
	07.30
	0.30
	08.00

	
	Чистополь
	11 авг
	16.00
	3.00
	19.00

	3
	Сарапул
	12 авг
	11.30
	2.30
	14.00

	4
	Пермь
	13 авг
	10.00
	
	

	4-6
	Обзорная экскурсия 
по Перми с обедом.
Автотрансфер на курорт и 
отдых на лучшем курорте на Каме - 
в «Усть-Качке»!
	13 авг
14 авг
15 авг
	Подробности 
в Экскурсионном гиде

	6
	Пермь
	15 авг
	
	
	16.00

	7
	Чайковский
	16 авг
	07.00
	2.00
	09.00

	8
	Казань
	17 авг
	14.00
	Трансфер 
на ж/д вокзал.

	
	
	
	Посадка на поезд №111Г, отправление в Москву в 16:53

	9
	Москва
(Казанский вокзал)
	18 авг
	Прибытие поезда в 05:46


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







